
UFFICIO DELL'ENTE

NUMERO 

DIPENDENTI IN 

SERVIZIO

GG. 

LAVORATIVI
GG. ASSENZA

GG. 

ASSENZA/GG. 

LAVORATIVI in 

%

GG. PRESENZA

GG. 

PRESENZA/GG. 

LAVORATIVI in 

%

AMMINISTRATIVO 5 130 11 8,46% 119 91,54%

FINANZIARIO/TRIBUTI 3 78 14 17,95% 64 82,05%

TECNICO 7 182 23 12,64% 159 87,36%

SUAP 1 13 0 0,00% 13 100,00%

POLIZIA LOCALE 3 65 7 10,77% 58 89,23%

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTALE 19 468 55 11,75% 413 88,25%

COMUNE DI VILLANOVA D'ASTI: ASSENZE DEI DIPENDENTI

Dati relativi al IV° trimestre mesi: ottobre, novembre, dicembre 2023

Mese di OTTOBRE 2023

 obbligo di pubblicazione ex art. 16, co. 3, D.Lgs. n. 33/2013



UFFICIO DELL'ENTE

NUMERO 

DIPENDENTI IN 

SERVIZIO

GG. 

LAVORATIVI
GG. ASSENZA

GG. 

ASSENZA/GG. 

LAVORATIVI in 

%

GG. PRESENZA

GG. 

PRESENZA/GG. 

LAVORATIVI in 

%

AMMINISTRATIVO 5 130 11 8,46% 119 91,54%

FINANZIARIO/TRIBUTI 3 78 7 8,97% 71 91,03%

TECNICO 7 182 13 7,14% 169 92,86%

SUAP 1 13 0 0,00% 13 100,00%

POLIZIA LOCALE 3 78 6 7,69% 72 92,31%

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTALE 19 481 37 7,69% 444 92,31%

COMUNE DI VILLANOVA D'ASTI: ASSENZE DEI DIPENDENTI

Dati relativi al IV° trimestre mesi: ottobre, novembre, dicembre 2023

Mese di NOVEMBRE 2023

 obbligo di pubblicazione ex art. 16, co. 3, D.Lgs. n. 33/2013



UFFICIO DELL'ENTE

NUMERO 

DIPENDENTI IN 

SERVIZIO

GG. 

LAVORATIVI
GG. ASSENZA

GG. 

ASSENZA/GG. 

LAVORATIVI in 

%

GG. PRESENZA

GG. 

PRESENZA/GG. 

LAVORATIVI in 

%

AMMINISTRATIVO 5 130 17 13,08% 113 86,92%

FINANZIARIO/TRIBUTI 3 78 10 12,82% 68 87,18%

TECNICO 6 156 9 5,77% 147 94,23%

SUAP 1 13 1 7,69% 12 92,31%

POLIZIA LOCALE 3 78 8 10,26% 70 89,74%

0

0

0

0

0

0

0

0

COMUNE DI VILLANOVA D'ASTI: ASSENZE DEI DIPENDENTI

Dati relativi al IV° trimestre mesi: ottobre, novembre, dicembre 2023

Mese di DICEMBRE 2023

 obbligo di pubblicazione ex art. 16, co. 3, D.Lgs. n. 33/2013


